

ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR

Stavba: Pce MO 3 Knihovna J. Zajíce 983

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel STAVIS

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	011	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně (po odbourání stáv.obkladů)	m2	7,425	450,00	3 341,25
					3+4,425	7,425	
2	014	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm (pro elektro ,ZTI a ÚT)	m2	0,230	250,00	57,50
3	011	613142001	Potažení vnitřních ploch sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty (malé plochy)	m2	0,230	300,00	69,00
4	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,900	150,00	1 935,00
					1+1+1+0,95+2+1,6+2+2+1,35	12,900	
5	014	642942111	Osazování ocelových zárubní pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
6	553		<i>Zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 1250/1970, protipožární</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 700,00</i>	<i>2 700,00</i>
7			Vysátí prasklin ve zdi, výplň akrylátovým tmelem	bm	5,500	150,00	825,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	131,000	80,00	10 480,00
9	003	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	17,000	100,00	1 700,00
10	003	949211211	Příplatek k lešení za první a ZKD den použití	m2	655,000	10,00	6 550,00
					131*5	655,000	
11	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2,5 m2 (m.č. 140)	m2	2,460	200,00	492,00
					(1,25*1,97)	2,460	
12	013	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm-pro ZTI a ÚT	m	1,500	250,00	375,00

ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR

Stavba: Pce MO 3 Knihovna J. Zajíce 983

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel STAVIS

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,5		1,500		
13	013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m ² (m.č.102,105,106) (1,0+1,0)*1,5+(1,0+1,0+0,95)*1,5	m ²	7,425	180,00	1 336,50
					7,425		
		997	Přesun sutě				
14	013	997013001	Vykližení suti z prostorů do 15 m ² s naložením	m ³	0,300	1 800,00	540,00
15	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,700	1 000,00	700,00
16	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,700	1 500,00	1 050,00
17	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,000	200,00	1 400,00
			Skládka 10 km				
18	013	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,700	800,00	560,00
		998	Přesun hmot				
19	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,500	2 000,00	3 000,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		721	Zdravotechnika				
20	R	7211	PE potrubí 15 pro rozvod st. a teplé vody D+M	m	8,500	50,00	425,00

ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR

Stavba: Pce MO 3 Knihovna J. Zajíce 983

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel STAVIS

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	R	72112	Návrková tepelná izolace	m	8,500	20,00	170,00
22	R	72114	Odpadní potrubí DN 40	m	0,500	80,00	40,00
23	R	72115	Odpadní potrubí DN 110	m	1,000	200,00	200,00
24	R	72121	Umyvadlo keramické D+M	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
25	R	72122	Baterie umyvadlová D+M	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
26	R	72122	Výlevka keramická D+M	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
27	R	72124	Baterie k výlevce D+M	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
28	R	72128	Napojení na stávající kanalizaci	ks	2,000	300,00	600,00
29	R	72129	Napojení na stávající rozvody vody	ks	1,000	300,00	300,00
30	R	72130	Tlaková zkouška rozvodu vody	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
31	R	72131	Zkouška těsnosti kanalizace	kpl	1,000	500,00	500,00
32	R	998725101	Přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 6 m	t	0,050	2 000,00	100,00

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

33	R		Elektrické ohřívače průtokové dodávka a montáž - závěsné (svislých nebo vodorovných)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	--	--	----	-------	----------	----------

766

Konstrukce truhlářské

34	766	766660011	Montáž dveřních křídel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
35	611		dveře dvoukřídlé plné 1250x1970 mm protipožární EI 30 DP3	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
37	766	998766101	Přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 6 m	t	0,060	3 000,00	180,00

ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR

Stavba: Pce MO 3 Knihovna J. Zajíce 983

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel STAVIS

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
776 Podlahy povlakové							
38	776	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah 55,4	m2	55,400	80,00	4 432,00
39	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah 55,4+38+11,2	m2	104,600	20,00	2 092,00
40	776	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	55,400	15,00	831,00
41	776	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm 55,4+34,8	m2	90,200	180,00	16 236,00
42	776	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	90,200	250,00	22 550,00
43	284	28410241	<i>krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 1,7mm</i> 90,2*1,1	<i>m2</i>	<i>99,220</i>	<i>600,00</i>	<i>59 532,00</i>
44	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 0,82+4,16+3,83+6,5+1,4+3,9+6,2+3,95+3,04+3,44+2,4	m	39,640	40,00	1 585,60
45	284	28411009	<i>lišta soklová PVC 18x80mm</i> 39,64*1,1	<i>m</i>	<i>43,600</i>	<i>65,00</i>	<i>2 834,00</i>
46	776	776511920R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	55,400	80,00	4 432,00
47	776	776401800R00	Demontáž obvodových soklíků nebo lišt, pryžových nebo PVC 3,83+6,5+1,4+3,9+6,2	m	21,830	30,00	654,90
48	776		Lepení koberce celoplošné 11,2+3,2	m2	14,400	220,00	3 168,00
49	284		<i>zátěžový koberec</i> 14,4*1,1	<i>m2</i>	<i>15,840</i>	<i>450,00</i>	<i>7 128,00</i>

ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR

Stavba: Pce MO 3 Knihovna J. Zajíce 983

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel STAVIS

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
50	776	998781101	Přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 6 m	t	0,400	2 000,00	800,00
781 Dokončovací práce - obklady							
51	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu (m.č.142,144) (1+1)*1,6+(1+0,95+2)*1,6	m2	9,520	25,00	238,00
52	781	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,520	150,00	1 428,00
53	781	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	9,520	400,00	3 808,00
54	LSS	LSS.WAAMB201	obkládačka COLOR ONE RAL 0858070, 198x398x7mm (m.č. 102,106) 9,52*1,1	m2	10,472	350,00	3 665,20
55	781	998781101	Přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 6 m	t	0,200	2 000,00	400,00
784 Dokončovací práce - malby a tapety							
56	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 219,1+133,3+30,7+9,3	m2	392,400	20,00	7 848,00
57	784	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m-stěny 12,5+26,9+23,8+11,8+11,5+89,3+43,3	m2	219,100	55,00	12 050,50
57	784		Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m-strop 11,2+4,3+5,2+2,1+1,9+95,6+13	m2	133,300	55,00	7 331,50
58	784		Dvojnásobné bílé protiplísňové malby keram. páskových obkladů v místnostech výšky do 3,80 m-stěny 17,8+12,9	m2	30,700	100,00	3 070,00

ROZPOČET S VYKAZEM VYMĚR

Stavba: Pce MO 3 Knihovna J. Zajíce 983

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel STAVIS

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
59	784		Dvojnásobné malby omyvatelné	m2	9,300	180,00	1 674,00
		9,3			9,300		

Celkem

225 514,95